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עת"א 5615/09/15 – אחמד אדגאני נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז

30 דצמבר 2015 עת"א 5615-09-15 אחמד אדגאני נ' שב"ס
לפני כב' הנשיא אברהם טל

אחמד אדגאני העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד מחמוד נעאמנה

ב"כ המשיב עו"ד מוזי יצחקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שהופסקו חופשות  לסבב  להחזירו  מבקש  והוא  והצתה  אונס  רצח,  בגין  קצוב  עולם  מאסר  שנות   35 מרצה  העותר 
בעקבות הגדרתו כסג"ב, אשר בוטלה בינתיים, ומאחר ומב"ן מסכים ליציאתו לחופשות למשך 6 שעות בתנאים מגבילים.

לפני הוצג  חלקם  ואשר  בפניי,  שהוצגו  חסויים  מידעים  על  התנגדותו  וסומך  לחופשות  העותר  להוצאת  מתנגד  המשיב 
אבחון על  השאר  בין  המסתמכת  הטיפול,  גורמי  עמדת  ועל   31.7.15 ביום  העותר  בקשת  שדחתה  עולם  אסירי  ועדת 

פסיכולוגי שנערך לעותר בחודש יולי 2014.

ב"כ העותר טוען כי אין להתחשב במידעים שהוצגו בפני הוועדה ובפניי וכי העותר השתתף במשך כשנה בקורס שליטה
בכעסים, והוא אחד הבודדים שסיים את הקורס בהצלחה.
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בכעסים, שליטה  בקבוצת  העותר  של  המוצלחת  מהשתתפותו  התעלמו  לא  הם  כי  מעלה  הטיפול  גורמי  בעמדת  עיון 
כי הוא עדיין הם התרשמו  רצון לטפל בדפוסיו האלימים, אך  וגילה  ומחויבות לתהליך הקבוצתי  רצינות  גילה  במהלכה 
זקוק להמשך הטיפול בתחום עבירות המין, ביוני 2015 הוא הופנה לקבוצת עברייני מין מכחישים בבית סוהר אשל אך

לא נמצא מתאים לה בשל העובדה שהכחשתו את ביצוע העבירות איננה גורפת.

יבחנו את התאמתו של העותר להשתתף בקבוצה פסיכו חינוכית לעברייני מין במהלך הרבעון השני של גורמי הטיפול 
שנת 2016 ומאחר ותנאי מתנאי החופשה הוא השתלבותו של האסיר בהליך טיפולי לו הוא זקוק, אין לומר על החלטת

המשיב לעת הזו שהיא איננה סבירה.

ישתלב יבחן המשיב את הוצאת העותר לחופשה בתחילת המחצית השנייה של שנת 2016, לאחר שהעותר  זאת,  עם 
בקבוצה פסיכו חינוכית ובאם העותר לא ישתלב באותה קבוצה מטעמים שאינם קשורים בו, יוכל בא כוחו להגיש עתירה

חדשה.

ניתנה והודעה היום, י"ח טבת תשע"ו, 30 דצמבר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

